
COPIA  
 

               COMUNE DI CIRO’ MARINA    

                                               (Provincia di Crotone) 

 

           

Reg.Area n  33/A...del  07/04/2021      

 

IL RESPONSABILE DELL’AREATECNICA 

PREMESSO CHE: 

 Che con delibera n.162 del 01.04.2021 veniva disposta la liquidazione della fattura 
alla Società Consortile a.r.l. Ekrò con sede legale in Via E. Mattei, snc  Crotone – 
P.Iva 03523110793. Approvazione dello Stato Finale emesso dal DEC dell’Ufficio 
Comune dell’ATO 3KR a tutto il 30.06.2020 e liquidazione tariffa per il conferimento e 
trattamento degli R.S.U. Periodo: 01 giugno – 30 giugno 2020;  

 CHE per mero errore materiale la fattura n. 603/2020 è stata inserita in atto di 
liquidazione; 

 CHE con nota del 02/04/2021 l’Ufficio finanziario comunicava che la liquidazione 
della predetta era stata effettuata dal responsabile finanziario stante l’assenza di 
P.O. e in qualità di vice segretario, giusto mandato n. 1465 del 03/12/2020; 

VISTO l’art. 21-quinquies della Legge 241/90 che prevede che il provvedimento 
amministrativo può essere revocato da parte dell'organo che lo ha emanato ovvero da 
altro organo previsto dalla legge e che la revoca determina la inidoneità del 
provvedimento revocato a produrre ulteriori effetti; 

 

ATTESA la propria competenza in merito ai sensi: 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1. DI PROCEDERE alla revoca della determinazione n. 162 DEL 01.04.2021 avente ad 
oggetto: “Servizio di conferimento e trattamento R.S.U. presso l’impianto Tecnologio 
(TMB) ubicato in Via G.Natta – Loc.tà Ponticelli di Crotone gestito dalla Società 
Consortile a.r.l.Ekrò con sede legale in Via E. Mattei, snc  Crotone – P.Iva 

DETERMINAZIONE    N.     170           del 07.04.2021 

Oggetto:“Servizio di conferimento e trattamento R.S.U. presso l’impianto Tecnologico 
(TMB) ubicato in Via G.Natta – Loc.tà Ponticelli di Crotone gestito dalla Società 
Consortile a.r.l. Ekrò con sede legale in Via E. Mattei, snc  Crotone – P.Iva 
03523110793. Approvazione dello Stato Finale emesso dal DEC dell’Ufficio 
Comune dell’ATO 3KR a tutto il 30.06.2020 e liquidazione tariffa per il 
conferimento e trattamento degli R.S.U.  
Periodo: 01 giugno – 30 giugno 2020 
Contratto Rep. 1 del 13.05.2020 – Rinnovo Parziale del Contratto Rep. 909 del 
29.03.2019 disciplinante l’affidamento del Servizio di gestione dell’impianto 
pubblico per il trattamento dei rifiuti urbani sito in loc. Ponticelli del Comune di 
Crotone.- CIG:8371789AD3 
Revoca determina n. 162 del 01.04.2021 



03523110793. Approvazione dello Stato Finale emesso dal DEC dell’Ufficio Comune 
dell’ATO 3KR a tutto il 30.06.2021 e liquidazione tariffa per il conferimento e 
trattamento degli R.S.U. -Periodo: 01 giugno – 30 giugno 2020-Contratto Rep. 1 del 
13.05.2020 – Rinnovo Parziale del Contratto Rep. 909 del 29.03.2019 disciplinante 
l’affidamento del Servizio di gestione dell’impianto pubblico per il trattamento dei rifiuti 
urbani sito in loc. Ponticelli del Comune di Crotone.- CIG:8371789AD3 
 

2. Di dare atto ai sensi dell’art. 6 bis della L. n.241/1990 e dall’art. 1 comma 9 lett. e) 
della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche 
potenziale nei confronti del responsabile del presente atto. 

 
3.  Di disporre che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo 

Comune, ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive 
modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale. 

 
4. Di disporre, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell’Ufficio di 

Segreteria Generale, anche mediante procedura informatica, per quanto di 
competenza e/o per opportuna conoscenza, agli uffici interessati. 

         Cirò Marina lì, 07.04.2021 

Il Responsabile del Servizio 

f.to Ing. Giuseppe Marino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Si 

 
 

VISTO DI -ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
 Sulla presente determinazione: 

SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile. 

 

 Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente atto/impegno di spesa: 

Importo da 
Liquidare 

 

Missione 
 

Programma 
 

Titolo 
Macro 

Aggregato 
Riferimento 

Bilancio 
Capitolo/Azio 

ne 

Conto 
Finanziario 

Anno 

Registrato 
Impegno n° 

 
        

 

Attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      

 

Si      verifica      altresì,      ai      sensi       dell'art.       9       D.L.       78/2009,       convertito       con       L.       102/2009,       il  

preventivo          accertamento          della          compatibilità           del          programma          dei          pagamenti          conseguente          

al presenteattoconleregoledifinanzapubblicaelaprogrammazionedeiflussidicassa. 

 

 
Cirò Marina, lì  07.04.2021 

Il Responsabile III Settore Area Economico 
Finanziaria 

(f.to Dott. Nicodemo Tavernese) 

 
 

 
REGISTRO GENERALE 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data  07.04.2021 

 
L’Ufficio Segreteria Generale 

 

 
AFFISSIONE 

 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 07/04/2021  R.A.P. N 448 e 

vi resterà per 15 giorni consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).- 

 

L’addetto alla pubblicazione                                    

f.to Francesco Valente 

 


